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SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2024 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80 10 FABIÁN Tomáš      – 89 

23 DĚDEK Lukáš  – 95   6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 18 MACEK Milan    – 96 

25 KELLER Martin – 96    7 RULF Adam       – 05 19 KOHOUT Aleš     – 02 

     14 SÚKENNÍK Igor    – 89 24 DUCH Daniel    – 96 

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 26 ŽITKA Patrik    – 97 

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94  

  4 HELL Michal  – 91 32 KOMÁREK David – 98 Předseda: Ing. Mařík Marek  

  8 TVAROHA Pavel – 91 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

16 KOPA Radek  – 97 99 BOUGUETOUTA Adam   – 98 Sport. manažer: Spousta Petr 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97      Ved. mužstva: Novotný Josef   

44 GLÖCKNER Lukáš – 96 TRENÉR: STANĚK Tomáš Sekretář: Bohdan Miroslav 

AS.TRENÉR: KYSELA Jan Masér: Drábek Jan 

_____________________________________________________________________________ 
 

3. česká fotbalová liga - sk. „B“ 
           13. kolo - 3. česká fotbalová liga, sk. „B“: 
           Benátky          – Kolín                  3:3 (2:3) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Ml. Boleslav B – Živanice      6:0 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Kladno      – Pardubice B     1:0 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Zápy      – Chlumec n/C.     2:0 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Brozany      – Česká Lípa     6:0 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Ústí n/O.      – Liberec B     1:3 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Teplice B      – Jablonec B     1:1 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Ústí n/L      – Most/Souš     2:0 

  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1        

  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1        

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1       

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1        

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1      

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0      

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0      

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0      

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0      

 
 

PROGRAM 14. kola 3. české fotbalové ligy, skupina „B“: 
 

Sobota 14:00:  Kolín – Most/Souš (10:00),  Pardubice „B“ – Brozany (10:15), Živanice – Zápy 
 

Neděle14:00:  Benátky – Kladno,    Chlumec n/C. – Ústí n/L.,   (10:15),   Liberec „B“ – Ml. 

Boleslav „B“ (10:15), Jablonec „B“ – Ústín /O., (10:15), Hr. Králové „B“ – Teplice „B“ (10:15)  
 

 

Tabulka střelců „A“ mužstva po 13. kole : 

7x – Fabián 

        3x – Žitka 

        2x – Duch 

1x – Zabilanský, Poběrežský, Rulf, Šimeček 
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13. kolo náš soupeř – sobota 2.11. ve 14:00 hod.:  

SK Kladno – FK Pardubice „B“ 1:0 (0:0)  
 

Kladenský tým před téměř šesti stovky diváky přivítal na svém stadionu rezervu Pardubic. V 

zápase padla pouze jedna branka. Tu vstřelil ve 26. minutě domácí Pospíšil, který tak přisoudil 

další tři body tomuto středočeskému celku, který si tak touto výhrou pojistil první příčku. 

Dodejme ale, že druhé Ústí nad Labem má o dva body méně a také méně o jeden zápas.  
 

Branky:  88. Jakab (pen.). 
 

Rozhodčí:  Kubec – Langmajer, Mazanec     DFA: Řezáč     Diváků: 594    Poločas: 0:0   
 

ŽK:  31. Kozel, 90+2 Jakab – 45. Chukwuebuka, 56. Miláček, 67. Pandula  ČK: bez karet 
 

SK Kladno: Smrkovský – Krejčí, Hrubeš, Kolářský, Fojt (77. Borák) – Eichler, Buneš, Kozel, 

Pospíšil (77. Šíma) – Jakab (90. Houha), Tesař (84. Šnobl) 
 

FK Pardubice „B“: Šimůnek – Svatoš, Koukola, Chukwuebuka, Mareš, Velasquez (46. Halda), 

Flaška (46. Mukwele), Machů, Miláček (82. Suleiman), Zifčák, Pandula (71. Zarate) 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  SK KLADNO : 
 
 

Naprostou jedničkou mezi tyčemi našeho soupeře je hrdlívský 

odchovanec Václav Smrkovský. Ten prošel mládeží na Kladně a 

především v Příbrami. Zde si zachytal za rezervu třetí ligu a ve třinácti 

případech také za druholigové áčko. Jeho náhradník Martin Naimann 

začínal s fotbalem ve Straškově-Vodochodech. Mládežnická léta strávil v 

Roudnici nad Labem nebo v Teplicích. V létě posílil Kladno z mládeže 

Roudnice nad Labem, v níž chytal za dorost českou divizi. Branický 

odchovanec Tomáš Borák působil v mládeži v Podolí, poté se dostal na 

Kladno. Zahrál si také v třetiligové Hostouni nebo v divizním Tatranu Rakovník. V Junioru 

Praha poprvé kopl do míče Karel Hrubeš. V mládeži si zahrál v pražské Slavii nebo v 

Bohemians 1905. Následně si připsal třetiligové starty ve slávistickém béčku nebo Zbuzanech. 

V obraně našeho soupeře najdeme také zdejšího odchovance Jakuba Kolářského. Jakub Liška 

začínal s fotbalem na Spartě, v mládeži byl také v Meteoru Praha. Zkušeným hráčem je 

odchovanec Sparty Doly Kladno Michal Rendla. Ten si zahrál druhou ligu na Kladně nebo v 

Čáslavi. V ní zůstal i po sestupu do třetí ligy. V téže soutěži působil také dlouhá léta v Písku 

nebo v Králově Dvoře. Do druhé ligy se vrátil v Chrudimi. Tři roky poté působil v třetiligovém 

SK Rakovník. Je někdejším českým mládežnickým reprezentantem do šestnácti a sedmnácti let. 

Slánský odchovanec Radek Fojt prošel kladenskou mládeží, poté se dostal do pražské Dukly. 

Zde působil v třetiligové rezervě a právě z organizace tohoto prvoligového klubu v létě Kladno 

posílil. Je bývalým českým mládežnickým reprezentantem do šestnácti a sedmnácti let. 

Jablonecký odchovanec Jáchym Jelínek působil v mládeži pražské Sparty. Ve svém životopise 

má třetiligové starty v Loko Praha nebo ve Velvarech. Právě z tohoto třetiligového klubu zamířil 

v letních měsících na Kladno. Polský obránce Milosz Jacek Gluski začínal s fotbalem ve 

Wroclawy. Po příchodu do České republiky hrál za třetiligový Chlumec nad Cidlinou nebo v 

téže soutěži za Most, odkud do Kladna letos přišel. Původem z Holubic je Šimon Krejčí. 

Někdejší mládežník Střešovic nebo pražské Sparty se posléze dostal do Dukly Praha. V ní se 

probil až do třetiligové rezervy. Z tohoto prvoligového klubu také na Kladně hostuje. Je českým 

mládežnickým reprezentantem do osmnácti a devatenácti let.  
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Na hostování v Kladně je také Jakub Rubeš. S fotbalem začínal v Blšanech. V mládeži byl v 

Žatci nebo v Mostě. Už tam si zahrál třetí ligu. V téže soutěži působil v Litoměřicku nebo ve 

Velvarech, odkud má na Kladno vyřízeno hostování. Původem z pražských Hájů je 

záložník David Eichler. Ten prošel mládeží na Slavii, kde se dostal až do třetiligové rezervy. V 

téže soutěži působil ve Zbuzanech. Je někdejším českým mládežnickým reprezentantem do 

šestnácti, sedmnácti a osmnácti let. Karel Houha je místním odchovancem. V mládeži hrál v 

pražském Motorletu nebo v Dukle, kde to dotáhl až do třetiligové rezervy. Poté působil v 

třetiligových Zbuzanech. Do středové řady patří také zákolanský odchovanec Václav Kalina. V 

Tuchlovicích začínal s fotbalem Tadeáš Pospíšil. V mládeži byl v pražské Spartě nebo ve 

Viktorii Plzeň, kde se probil až do třetiligové rezervy. Ve velmi dobrém světle se zatím ukazuje 

letní posila Matyáš Buneš. Odchovanec Bohemians 1905 si v mládeži zahrál na Slavii. V 

Bohemce si připsal starty v ligové juniorce i třetiligovém béčku. Druhou ligu si poté zahrál v 

Třinci, tu třetí pak ve Viktorii Žižkov, Mostě, Přešticích nebo v Ústí nad Labem, odkud do 

Kladna přestoupil. Poměrně zkušeným hráčem je další nová posila Daniel Kozel. Ten poprvé 

kopl do míče ve Vestci. V mládeži hrál v Dobřejovicích nebo v pražské Dukle. 

V mládežnických letech hostoval také v Aritmě Praha. V pražské Dukle si zahrál v ligové 

juniorce. Poté odešel do třetiligového Benešova. S Vyšehradem postoupil z třetí ligy do druhé a 

tu si také v hlavním městě zahrál. Další druholigové starty přidal ve Vlašimi. Z ní zamířil do 

třetiligových Zbuzan. Do Kladna přišel z Povltavské fotbalové akademie/Štěchovice, hrající třetí 

ligu. Novou tváří je také jihokorejský záložník Jiho Baek. V mládeži působil ve své vlasti v 

týmech Joongdong Middle School, Incheon United, Suwon Technical High School nebo 

Kwangwoon University, odkud na Kladno zamířil. Poměrně velkým cestovatelem je nigerijský 

středopolař Alphonsus Dike. Ten s fotbalem začínal v nigerijském klubu Superstar FA. 

Následně zamířil do portugalského FC Porto. Zde se přes mládež dostal až do rezervy, hrající 

druhou portugalskou ligu. Poté se vydal do španělského klubu CF LA Nucía. Právě z rezervy 

tohoto španělského klubu do Kladna přestoupil. V útoku najdeme místního odchovance 

Dominika Šímu. Původem z Tatranu Rakovník je Matěj Šnobl. Novou tváří se v létě stal 

Michal Trnovec. Odchovanec Roudnice nad Labem působil v teplické mládeži. Zde se dostal 

až do třetiligového béčka. Právě z organizace tohoto prvoligového klubu posílil Kladno. 

Odchovanec Lužce Josef Jakab hrál v mládeži za Pšovku Mělník, Roudnici nad Labem, Meteor 

Praha, Bohemians 1905 nebo pražskou Slavii. Zde se dostal až do ligové juniorky. Hostoval v 

pražské Dukle, v níž taktéž hrál za ligovou juniorku. Jeho prvním angažmá v seniorském fotbale 

byl třetiligový Vyšehrad. V divizi působil v Českém Brodě. Druhou ligu si zahrál v Dukle 

Praha, v níž také vstřelil pět branek. Nastupoval ale také za třetiligový rezervní tým Dukly. Poté 

odešel na další hostování, tentokrát do druholigového Vyšehradu. Na Duklu se posléze vrátil, 

hrál ale jen za třetiligovou rezervu. V téže soutěži působil v Chlumci nad Cidlinou nebo ve 

Zbuzanech. Poté odešel do třetiligových Velvar, kde střílel důležité branky a byl stěžejní 

osobností tohoto klubu. Před letošní sezónou zamířil na hostování z Velvar do Kladna. Je 

českým mládežnickým reprezentantem do šestnácti let. Velmi dobrou posilou se jeví nejlepší 

střelec našeho soupeře Jiří Tesař. Třeboradický odchovanec brzy zamířil do pražské Sparty. 

Zde se přes mládežnické týmy dostal až do druholigové rezervy, v níž také epizodně nastoupil. 

V loňské sezóně hostoval ve třetiligovém Loko Praha. V té letošní jej prvoligová Sparta poslala 

na hostování do Kladna. Je českým mládežnickým reprezentantem do patnácti let. 
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Hlavním trenérem našeho soupeře je šestapadesátiletý Zdeněk Hašek. Coby hráč působil v 

Sýkořicích. Mnohem úspěšnějším je ale na trenérské lavičce. Velké úspěchy slavil již s 

kladenskou mládeží. Zde nejprve trénoval žáky Sparty Kladno, poté dorostence v SK Kladno, s 

nimiž postoupil do dorostenecké ligy. Na Kladně vedl také divizní rezervu, coby asistent trenéra 

prvního týmu postoupil s Kladnem z druhé ligy do první. Trénoval také ve Vlašimi, s níž zažil 

postupovou cestu z krajského přeboru až do třetí ligy. V téže soutěži trénoval Kunice nebo 

Viktorii Žižkov. Byl asistentem trenéra a později i hlavním trenérem třetiligového Litoměřicka. 

V divizi vedl Hostouň. Ve druhé lize trénoval Viktorii Žižkov. Poté byl asistentem trenéra 

třetiligového Mostu či hlavním trenérem Velvar, hrajících taktéž třetí ligu. Jeho asistentem je 

pětačtyřicetiletý Michal Slabý. Ten hrál v mládeži za Litoměřice nebo Teplice. Poté působil v 

Pokraticích nebo Horních Beřkovicích. Coby trenér vedl třetiligové Litoměřicko nebo divizní 

Českou Lípu. Druhým asistentem je jedenačtyřicetiletý Jaromír Šilhan. Kladenský 

odchovanec působil v Kročehlavech nebo Buštěhradě. Dále působil ve Slaném, Admiře Praha, 

SK Rakovník, Libiši, Blšanech nebo Varnsdorfu. Svými brankami táhl Kladno za postupem do 

první ligy a v ní si také zahrál. Jeho dalšími štacemi byli druholigový klub Bohemians 

Praha/Střížkov, Karlovy Vary, Kunice, Roudnice nad Labem, Králův Dvůr, Hostouň, Družec 

nebo Lidice. Působil jako asistent trenéra třetiligového Králova Dvora. V české nejvyšší soutěži 

sehrál 53 utkání a vstřelil 5 branek. Trenérem brankářů je osmatřicetiletý Jaroslav Tesař. 

Odchovanec Brandýsku působil v mládeži ve Spartě Doly Kladno i v SK Kladno. Zachytal si též 

za Lidice, Velkou Dobrou nebo Vlašim. Na Kladně naskočil také do prvoligových zápasů. 

Působil v třetiligovém Králově Dvoře či v Loko Vltavín. Vyzkoušel si exotické zahraniční 

angažmá na Novém Zélandu v týmu Napier City. Chytal také v kanadském klubu Kingston FC. 

Přes divizní Kladno a přes Doksy se vrátil do Brandýsku. V české nejvyšší soutěži odchytal 7 

zápasů.  

 

 

Soupiska SK KLADNO: 
 

Brankáři:  

  1 SMRKOVSKÝ Václav – 01, 30 NAIMANN Martin – 05 
 

Hráči: 

  2 GLUSKI Milosz – 03               3  KREJČÍ Šimon – 04    4  BORÁK Tomáš – 96 

  5 RENDLA Michal – 91             7  ŠÍMA Dominik – 95             8  BUNEŠ Matyáš – 98 

  9 JAKAB Josef – 97   10 POSPÍŠIL Tadeáš – 02 11 TESAŘ Jiří – 04 

12 EBUKA Alphonsus – 01  15 HRUBEŠ Karel – 02  16 EICHLER David – 01 

17 KOLÁŘSKÝ Jakub – 02      18 DAEHWAN Shin – 05 20 FOJT Radek – 03 

21 ŠNOBL Matěj – 01            22 HOUHA Karel – 00  23 KOZEL Daniel – 97 

24 RUBEŠ Jakub – 99         
 

Trenér: HAŠEK Zdeněk (68)    Vedoucí: TYBUREC Martin (73) 

As. trenéra: SLABÝ Michal (78)   As. trenéra: ŠILHAN Jaromír (83) 

Trenér brankářů: TESAŘ Jaroslav (86)  Lékař: CHOTĚBOR Jaroslav (76) 
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BENÁTKY DOTAHOVALY TŘÍBRANKOVÉ MANKO, NEPROHRÁLY PÁTÝ PO 

SOBĚ JDOUCÍ TŘETILIGOVÝ ZÁPAS! 
 3. Česká fotbalová liga, skupina „B“ – 13. kolo, neděle 3.11. od 14:00 hod. 

SK Benátky – SK Sparta Kolín 3:3 (2:3) 
 

Byť nastoupili s několika změnami oproti pohárovému zápasu s pražskou Slavii, určitě na nich zanechal náročný 

program znatelné stopy. Možná proto byl úvod středočeského derby benáteckých fotbalistů 

proti Kolínu poněkud vlažný. Po čtyřiceti minutách domácí prohrávali s Kolínem o tři 

branky a v tu chvíli by si na ně vsadil opravdu málokdo. Ještě do první půle se ale 

svěřencům trenéra Staňka podařilo smazat ztrátu pouze na jednobrankový rozdíl a třináct 

minut po zahájení druhé půle Duchem vyrovnat. Kýžený vedoucí gól už ale Benátky nevstřelily, byť závěrečných 

osm minut dohrávali proti deseti kolínským hráčům po vyloučení Soukupa. 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Dnešní zápas se hodně těžce hodnotí. Stalo se to, co jsme nechtěli. 

Prvních dvacet minut se potvrdilo to, co se stává. V poháru jsme si prožili chvíli slávy, avšak dnes, 

ačkoliv byla prorotovaná sestava, tak jsme nebyli úplně stoprocentní a ukázala se síla Kolína. Všichni 

si tu musíme uvědomit, že my v žádném třetiligovém zápase nebudeme favoritem. Je třeba si to přiznat 

a nemyslet si, že když má někdo osm bodů, tak nám něco nechá zadarmo. Kvalita soupeřů je stejná 

nebo podobná, jako máme my. V těchto zápasech favority nebudeme. Druhou věcí je, že první inkasovaná branka 

byla velmi smolná, vstřelili jsme si ji sami. Řekl bych, že za stavu 0:1 jsme regulérně vyrovnali. Po rohovém kopu 

nám nebyl uznaný gól, což zápas hodně ovlivnilo. To jsou věci, které nás hodně sráží dolů. Hosté nám poté po 

brejkových situacích vstřelili další dvě branky. V ten moment to s námi vypadalo na ručník. Cením si toho, jak se náš 

tým dokázal nastartovat. Byl to víceméně ztracený zápas, ale my ještě do poločasu dokázali dvakrát skórovat. První 

gól byl z penalty, druhý pak ze sehraného rohového kopu. Pokud by nám rozhodčí uznal regulérní gól, začínalo by se 

od začátku. Ještě jsem ale neviděl video, tak to nechci moc komentovat, abych někoho nehanil za něco, co se nestalo. 

Před druhou půlí jsme klukům v kabině trošku zvedli mandle. Vyrovnali jsme a měli ještě několik úniků. Hosté 

obdrželi jasnou červenou kartu. Mrzí mě, že kolínský hráč takto fauloval, protože jinak by šel Žitka sám na bránu. 

Tohle byl rozhodující moment, proto jsme 4:3 nevyhráli. Mísí se ve mně spokojenost s tím, jak náš tým pracuje. Na 

druhou stranu mě ale strašně mrzí vstup do zápasu. Vlastním gólem jsme soupeře dostali na koně. Hosté se chytili, 

uklidnili se a začali hrát to, co potřebují. Tohle se nám nesmí stávat. Nesmí nám takto jít míč za obranu, což pak 

řešíme nějakým individuálním nasazením stoperů. S utkáním tedy spíše panuje nespokojenost. Remíza pro nás nic 

neřeší, pro soupeře ale také ne. Vzhledem k průběhu zápasu ale můžeme být za bod ještě rádi." 

 

DOUDĚRA František (SK Sparta Kolín): "Nevím, jestli se mám smát. Ani nevím, jestli jsem byl na 

zápase. Ve 42. minutě ještě 3:0 vedeme, ale skončí to 3:3. Pro diváky bylo toto utkání super. Vždy říkáme, 

že je to pouze o nás. Nezískáváme body, nedáváme branky, i když nehrajeme špatně. Dnes jsme tři branky 

vstřelili, ale ve finále také třikrát inkasovali. Největším soupeře jsme sobě my. Ze tří branek padly dvě po 

našich individuálních chybách. Druhá branka byla pěkná po standardní situaci, kdy jsme to domácím 

zbaštili. Dvakrát jsme ale zcela nesmyslně ztratili míč a padla z toho vždy branka. Opět jsme se sami pohřbili. Na 

závěr musím říct, že jejich areál je neuvěřitelný, ať se všichni, co chtějí dělat fotbal, jedou podívat do Benátek. Tam 

lidé prostě chtějí, hřiště je naprosto luxusní." 

 

Branky:  45. (pen.) a 45+2. Fabián, 58. Duch – 10. Súkenník (vlastní), 36. Pelyak, 39. Veselý 
 

Rozhodčí:  V. Melničuk – Talpáš, M. Melničuk     DFA: Martinec  Diváků: 140  Poločas: 2:3 
 

ŽK:  52. Keller, 79. Žitka – 44. Tůma, 64. Temelkovski ČK:  82. Soukup 
 

Střely na branku / mimo: 3/3 : 7/3      Rohové kopy: 4:1         Ofsajdy: 5:3       Fauly: 9:9 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Patrik ŽITKA – František HAKL 
 

SK Benátky: Keller – Tvaroha (76. Bodlák), Kopa, Súkenník, Komma – Šimeček (88. 

Komárek), Duch, Vobořil – Poběrežský, Žitka (89. Zabilanský), Fabián 
 

SK Sparta Kolín: Tůma – Hakl, Soběslav, Soukup, Beránek – Pelyak (77. Čapek), Snížek (77. 

Szitás), Hudec, Skořepa, Nikodem – Veselý (61. Temelkovski, 84. Spěvák) 
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BÉČKO BERE TŘI BODY ZE STARÉ BOLESLAVI, KDE ZVLÁDLO LÉPE 

GÓLOVOU PŘESTŘELKU! 
7. liga (I.B třída, skupina „B“) – 13. kolo, sobota 2.11. od 10:00 hod. 

FK Slavoj Stará Boleslav – SK Benátky „B“ 5:6 (3:3) 
 

 Obrovsky divoký zápas, v němž se vedení přelévalo na jednu či druhou stranu. Stará Boleslav 

se rozhodně nestala pro benátecké béčko snadným soupeřem, jak by 

mohlo napovídat postavení v tabulce. Hosté se poměrně snadno dostali v 

úvodu do dvoubrankového vedení, přestáli pokutový kop, avšak domácím 

se třemi slepenými góly podařilo otočit stav. V závěru první půle vyrovnal z trestného kopu 

kanonýr Machů. Ve druhé půli Benátečtí domácímu týmu uskočili. Stará Boleslav ale neskládala 

zbraně a pět minut před koncem dotáhla stav až na jednobrankový rozdíl. Hosté si ale vítězství 

vzít nenechali. V příštím týdnu má benátecká rezerva volno, poté v dohrávaném kole hostí na 

svém stadionu třetí Mělník. 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky B): "Z dnešního zápasu by členové fanklubu 

defenzivního fotbalu rozhodně neměli radost. Jedenáct branek, četné zvraty, 

neskutečná divočina. Do utkání jsme chtěli vstoupit trochu jinak, nechtěli jsme 

nepadat tak vysoko, jak jsme zvyklí. Naším cílem bylo hrát jednoduše, aby museli 

hrát domácí a my bychom je trestali z protiútoků. Chtěli jsme posílat míče za jejich obranu, 

protože jsme věděli, že Stará Boleslav má vzadu pomalé hráče. Poměrně se nám to dařilo, 

problém jsme ale měli v naší obranné činnosti. Začátek byl z říše snů. Ve 4. minutě jsme vedli 

2:0 a zápas jsme mohli zabít. Měli jsme ještě další jednu nebo dvě šance. Na druhé straně jsme 

ale udělali nesmyslnou penaltu bez tlaku z naší rozehrávky. Straka ji ale výborně chytil. Nevím, 

co se poté s námi stalo. Během sedmi minut jsme totiž třikrát inkasovali. Soupeř utkání otočil a 

byl aktivnější. Naštěstí jsme před poločasovou přestávkou vyrovnali z přímého kopu naším 

kanonýrem Dominikem Machů. Do přestávky se tak odcházelo za nerozhodného stavu 3:3. Něco 

jsme si k tomu řekli, hru jsme ve druhé půli chtěli ještě zjednodušit. Za prvních dvacet minut 

druhé půle nemůžu klukům příliš vytknout, hráli jsme dobře a vstřelili tři branky. Poté jsme ale 

utkání nechali zbytečně zdramatizovat. Inkasovali jsme dvě branky a na konci se ještě klepali. 

Ještě jsme šli dvakrát sami na bránu, avšak i soupeř měl nějaké závary. Rozhodně mi přibylo 

hodně šedivých vlasů. V poli to byl vyrovnaný zápas, klobouk dolů před domácím týmem. 

Víceméně rozhodly naše standardní situace. Dali jsme branky po dvou rohových kopech a 

jednom autovém vhazování. K tomu musím připočíst proměněný přímý kop." 

 

Branky:  18., 24. a 75. Pech, 17. Dubský, 85. Pelnář – 1. Baloun (vlastní), 4. Šubrt, 45. Machů, 

50. Mbah, 57. A. Kohout, 61. Poustecký 
 

Rozhodčí:  Kuba – Obrajtr, Divilek     DFA: bez delegáta     Diváků: 55    Poločas: 3:3 
 

ŽK:  90+2. Vašátko – 36. A. Kohout, 53. Machů  ČK:  bez karet 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Marek PECH – David ŠUBRT 
 

FK Slavoj Stará Boleslav: T. Šejvl - Schütz, Krulich (65. Tesař), Cirkovský (65. Komárek), 

Pech, Vašátko, J. Šejvl (68. Vodák), Dubský (68. Pelnář), Renč, Baloun (28. Staněk), Moravský 
 

SK Benátky B: Straka – Poustecký (69. Kastl), Špitálský, Mbah, Machů, Lenikus (46. Vlasák), 

A. Kohout (62. Plichta, 90+1. V. Kohout), Hell, D. Zmij, Novotný, Šubrt (80. Blažek) 
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7. liga (I.B třída, sk. B)   –  MUŽI „B“ 

po 13. kole (11 hrané): 

           Výsledky 13. kola Okresního přeboru: 

           Stará Boleslav– Benátky B          5:6 (3:3) 

           Chotětov          – Rejšice                2:3 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Kosořice      – Klecany      0:3 

  1. Benátky „B“   4      4      0      0      19:4 12    Hovorčovice   – Řepov      1:3 

  2. FK Mělník   4      4      0      0      13:3 12    Jiviva      – Líbeznice         4:1 

  3. Pěčice    4      4      0      0      12:5 12    FK Mělník      – Lab. Kostelec     2:0  

  4. Kosořice    4      3      0      1      13:11   9    Pěčice      – volný los 

  5. Klecany    3      2      0    1      14:6   6     
  6. Stará Boleslav   4      1      1      2      10:9   4 

  7. Chotětov    4      1      1      2        7:12   4     
  8. Řepov    4      1      0      3      12:13   3     
  9. Rejšice    3      1      0      2        5:6   3  

10. Hovorčovice   4      1      0      3        9:14   3     

11. Jivina    4      1      0      3        5:17   3     

12. Líbeznice    3      0      0      3        5:14   0     

13. Labský Kostelec   3      0      0      3        2:12   0     
          TJ Klíčany se před startem soutěže odhlásily!     

___________________________________________________________________________________ 
 

FANSHOP – SK Benátky: 
 

    Odznak   Plastová láhev           Kelímek           Vlaječka  Hrníček 

 

 

 

 

 

 

 

      50,- Kč       150,- Kč   50,- Kč  100,- Kč  100,- Kč 
 

 Kniha 100 let         Šála   Dresík  Klíčenka  Kšiltovka 

      200,- Kč         200,- Kč  100,- Kč       80,- Kč     150,- Kč 
 

Náramek        Přívěsek na klíče  Batoh       Hodiny       Kulich 

 

 

 

 
50,- Kč        50,- Kč         180,- Kč      350,- Kč      200,- Kč 
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MAREK MAŘÍK: Chvála nás těší i motivuje. 

V  Benátkách kdysi měnil hokej za fotbal. 
 

 

Rychlonožka Patrik Žitka se teprve nadechoval 

k sladké gólové tečce v závěru duelu se Slavií (1:4), 

šéf benáteckého fotbalu MAREK MAŘÍK už ovšem 

za bránou zářil spokojeností. Pohárové utkání bez 

ohledu na výsledek, který byl celkem lichotivý pro 

nováčka třetí ligy, splnilo očekávání velkého 

fotbalového svátku pro celý region. Jim vedený 

organizační tým nachystal nezapomenutelný zážitek pro více než tři a půl tisíce fanoušků. 

 

„Jsem spokojený s návštěvou a jak všechno klaplo. Vyšlo nám i počasí. Doufám, že lidé byli 

spokojení a zápas se jim líbil. Samozřejmě výsledek ještě ujde,“ pravil Marek Mařík dokonce v 

době, kdy na světelné tabulky zářilo 0:4 z prvního poločasu. 

 

Následný čestný úspěch z dílny letní posily z Velkých Hamrů byl zaslouženou odměnou pro 

všechny, kteří v utkání alespoň trochu přáli papírově jasně slabším domácím. „Byla vidět kvalita 

na straně Slavie. Oni když se do šance dostanou, tak gól dají, zatímco my se se slabou 

produktivitou potýkáme i v třetiligové soutěži a na gól se šíleně nadřeme,“ ohlédl se dlouholetý 

první muž benáteckého fotbalu. 

 

Při televizním utkání byl pochopitelně jednou z ústředních tváří mimofotbalového dění. Před 

výkopem předával památeční dres kondičnímu trenérovi Slavie Martinu Třasákovi, který v 

minulosti prošel i benáteckým fotbalem. V poločase spolu se starostou osmitisícového města 

poskytoval do kamery rozhovor. 

 

Až přijede Sparta, vychytáme vše 

Po utkání mohl akci prohlásit za úspěšně zvládnutou, byť některé náměty na zlepšení pro příště 

už si odnášel. „Vždycky se dá něco udělat jinak. Ponaučením pro nás je třeba to, že na jedné 

straně stadionu bylo piva hodně, na druhé méně. Až příště dostaneme Spartu, tak už to 

všechno vychytáme,“ pousmál se Marek Mařík, kterému se coby vyznavači sešívaných splnil 

vzájemným zápasem velký sen. 

 

Co bylo na přípravách nejtěžší? Podle Marka Maříka šlo o tři týdny intenzivní kolektivní práce. 

„Jsou to sepsané tři listy A-čtyřky úkolů kdo co má udělat. Zajistit odstavné plochy pro nájezd 

aut s fanoušky a vůbec nějaký komfort pro ně, aby nestáli ve třech řadách za sebou a všichni 

viděli a byli v pohodě. Je za tím práce kluků kolem fotbalu i zaměstnanců města. 
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Bez jejich pomoci by to nemohlo mít takový průběh, jaký to mělo. Všechno to klaplo. Slova 

chvály od lidí, kteří tu byli ze Slavii i okolí, nás těší a dávají motivaci do další práce,“ přiblížil 

jednapadesátiletý Marek Mařík, který do dění ve fotbalovém klubu vstoupil už před více než 

dvaceti lety. 

 

Z hokejového brankáře šéfem fotbalu 

Zajímavostí je, že vůbec nepochází z Benátek, ale z jihočeského Písku, a k Jizeře jej přivedl 

úplně jiný sport. „Už je to nějakých 28 let, co jsem šel do Benátek za hokejem, protože to byl 

vlastně můj sport číslo jedna. Fotbal jsem měl jako doplněk. Když mi skončila smlouva v 

Písku, kde jsem byl v druhé lize, tak mě oslovily Benátky, jestli bych sem nechtěl jít. Kývl jsem, 

že půjdu na sezonu a uvidím. Přece jenom to byla dálka, neznámé místo. A z jedné sezony už 

je 28 let,“ připomněl bývalý hokejový brankář v 27. díle fotbalového podcastu Divizní hovada. 

 

Ze zimního stadionu už to na ten fotbalový bylo kousek – přesně jak tomu je v Benátkách i ve 

skutečnosti. „Když jsem končil na hokeji někdy kolem roku 2000, kdy jsem se tam malinko 

nepohodl s vedením, tak jsem se zaměřil na fotbal. Ještě chvíli jsem kopal za béčko a postupně 

jsme někdy od roku 2003 vstoupili do vedení klubu a začínali jsme vlastně dělat fotbal od píky, 

kdy byl v B třídě na spadnutí, peníze nebyly. Začínali jsme v plenkách a za těch 21 let to 

dostali tam, kde to nyní je a skončilo to tím úžasným zápasem se Slávií,“ přiblížil Marek 

Mařík. 

 

Šli štěstí naproti 

Zažít podobný vrchol, jak se to v posledním říjnovém dnu povedlo jeho klubu, by přál každému 

hrajícímu na amatérské úrovni. „Letošek pro nás dopadl úplně nečekaně. Začalo to postupem 

do ČFL z druhého místa. Že jsme se v MOL Cupu dostali tam, kam jsme se dostali, je otázka 

štěstí a malinko tomu i jít naproti. K zápasům MOL Cupu přistupujeme se vší vážností, kluci 

mají za postup vypsanou i nějakou odměnu. Jsou to vynaložené peníze z klubové kasy, s 

jakými se moc nepočítá. Ale může nastat to, že vám to jednou přinese tu odměnu, bonbónek v 

podobě třetího kola, kdy už vstupují do soutěže naše nejlepší kluby. Potom nastane to štěstí, že 

dostanete Slávii anebo Spartu, i když my jsme v minulosti měli na los smůlu,“ zasnil se a 

souhlasil, že kromě publicity může klub na podobném zápase vylepšit i svůj rozpočet. 

Mimochodem na tom se více než z třiceti procent podílí právě samotné město Benátky, které 

celkově sport podporuje dlouhodobě a nadstandardně. „Doufám, až sečteme všechny plusy a 

mínusy, že něco zbyde a bude to ta odměna za to všechno,“ dodal Marek Mařík. 

 

Peníze ovšem byly v případě utkání století až na vedlejší koleji... 
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PROMO DRES z utkání 3. kola poháru MOL CUP: SK Benátky – SK Slavia Praha 
Objednávejte na webu www.kopanabenatky.cz 

 

VALNÁ HROMADA klubu 

pátek 15. listopadu od 18:00 hodin v restauraci na hřišti. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program valné hromady 2024: 

1. Zahájení 

2. Zpráva předsedy klubu 

3. Výroční zpráva klubu 

4. Zpráva o hospodaření klubu v roce 2024 

5. Volba výkonného výboru 

6. Informace o jednotlivých mužstvech klubu 

7. Diskuze 

8. Závěr 

Zváni jsou všichni členi a příznivci klubu! 
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Tabulka střelců U19 po 12. kole :    Tabulka střelců U17 po 12. kole :  

4x – Cerman, Honc, Plíhal, Dvořák    17x – Kadeřábek, Dobřenský,   8x – Hendrych,  

3x – Manžel          6x – A. Beránek,  3x – Hladík 

2x – Kadeřábek, Burian, Iltis, R. Štorkán       2x – Brodský, Lepka, Křivánek 

1x – Šimek, Maroši, R. Štorkán, Nesvadba, Dobřenský   1x – Domalíp, Jarima, Vála, Winterling, gottlieb 
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tabulka střelců U15 po 14. kole :    Tabulka střelců U13 po 14. kole :   

10x – Stinka       2x – Patkaň 

  8x – Krška       1x – Rákosník, Drahozal, D. Bohdan 

  2x - Š. Pištěk, Nesvadba      

  1x – V. Beránek, Manžel, R. Záruba, Manžel 

Krajský přebor – St. dorost U19 

po 12. kole: 

Krajský přebor – Ml. dorost U17 

po 12. kole: 

Krajský přebor – St. žáci U15 

po 14. kole: 

Krajský přebor – Ml. žáci U13 

po 14. kole: 
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3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2024  

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

1. neděle  11.8. Ústí nad Orlicí doma 0:2 – – – – 

2. neděle  18.8. FK MB "B" venku 2:3 Žitka, Duch, Fabián 

3. neděle  25.8. Zápy doma 0:0 – – – – 

17. středa  28.8. Teplice "B" venku 4:2 Fabián, Zabilanský 

4. sobota  31.8. Ústí nad Labem venku 4:0 – – – – 

5. neděle    8.9. Most-Souš doma 3:0 Poběrežský, Žitka, Rulf 

7. neděle  22.9. Živanice doma 2:0 Šimeček, Fabián 

8. neděle  29.9. Liberec "B" venku 0:0 – – – – 

9. neděle   6.10. Jablonec "B" doma 0:2 – – – – 

6. středa   9.10. Chlumec n/C. venku 1:1             Žitka 

10. neděle 13.10. Hr. Králové "B" venku 0:1 Fabián 

11. neděle 20.10. Česká Lípa doma 0:0 – – – – 

12. sobota 26.10. Pardubice "B" venku 1:1 Fabián 

13. neděle   3.11. Kolín doma 3:3 Fabián 2, Duch 

14. neděle 10.11. Kladno doma 14:00 12:30 

15. neděle 17.11. Brozany venku 13:30             10:30 

16. neděle 24.11. Volný los    
 

7. liga (I.B třída, skupina „B“) - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2024 – hřiště FC Horky n/Jiz. 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

2. sobota  17.8. Hovorčovice doma 6:2 
Špitálský 2, Mbah, 

Komárek 2, Machů 

3. sobota  24.8. Klecany venku 1:3 Machů 2, V. Kohout 

4. sobota  31.8. Chotětov doma 6:0 
Vlasák 2, Machů, Rulf 

V. Kohout, vlastní 

5. neděle    8.9. Líbeznice venku 1:4 
Špitálský, Poustecký, 

Mbah, Lenikus 

7. neděle  22.9. Labský Kostelec venku 0:6 
Machů 2, Mlynka 2, 

Šubrt, Ječný 

8. sobota  28.9. Jivina doma 5:0 
Machů 3, Blažek, 

vlastní 

9. neděle   6.10. Rejšice venku 2:2 Machů 2 

10. sobota 12.10. Kosořice doma 1:0 Vlasák 

11. sobota 19.10. Řepov venku 2:4 
Hell, Hájek, 

Poběrežský, Machů 

12. sobota 26.10. Pěčice doma 1:1 Macek 

13. sobota   2.11. Stará Boleslav venku 5:6 
Šubrt, Machů, Mbah, 

A. Kohout, Poustecký, 

vlastní 

1. sobota   9.11. Klíčany venku  soupeř  se odhlásil 

6. sobota 16.11. FK Mělník doma 14:00            12:45 



15                                     SK Benátky  –  SK Kladno 
 

 

Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

1. neděle  11.8. Kralupy venku 2:4 / 1:8  

2. sobota  17.8. SK Rakovník doma 3:3 / 1:3  

3. neděle  25.8. Vyžlovka venku 6:2 / 3:2  

15. středa  28.8. Český Brod doma 1:2 / 7:2  

4. sobota  31.8. Pol. Nymburk doma 3:3 / 7:0  

5. neděle    8.9. Kazín-D.Mokropsy venku 0:1 / 0:7  

7. sobota  21.9. Kladno "B" venku 1:0 / 2:4  

8. sobota  28.9. Hostouň doma 3:1 / 3:3  

9. sobota   5.10. Boh. Poděbrady venku 0:4 / 1:8  

10. sobota 12.10. Kunice doma 5:1 / 7:2  

11. sobota 19.10. Dobříš venku 1:3 / 0:1  

12. sobota 26.10. Velim doma           soupeř se odhlásil 

13. neděle   3.11. Psáry venku  4:3 / 0:7  

14. neděle 10.11. Stará Boleslav venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

6. sobota 16.10. Neratovice doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

1. středa  21.8. Boh. Poděbrady doma 6:5 / 0:20  

3. sobota  24.8. Dobříš doma 1:9 / 1:20  

15. středa  28.8. Komárov venku 0:0 /   4:0  

4. sobota  31.8. ČLU Beroun venku 3:2 / 13:0  

2. středa    4.9. Kunice venku      4:0 /   8:1  

5. sobota    7.9. AFK Pečky doma 5:0 / 0:17  

7. sobota  21.9. Vestec doma      0:2 /   0:9  

8. sobota  28.9. Kutná Hora venku 8:1 / 10:0  

6. středa   2.10. Hořovice venku      4:0 /   6:0  

9. sobota   5.10. Spartak Příbram doma 0:1 / 0:17  

10. sobota 12.10. Milovice venku      3:0 /   1:1  

11. sobota 19.10. Pol. Nymburk doma 4:3 /   0:7  

12. neděle 27.10. Kosmonosy venku 4:2 / 0:11  

13. sobota   2.11. Pšovka Mělník doma      5:3 / 2:5  

14. sobota   9.11. Brandýs/Boleslav doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    
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4. neděle    1.9. Kochánky/Předměřice venku 4:20  

5. středa    4.9. Čejetice doma 1:18  

7. středa  18.9. Kostelní Hlavno doma        7:3  

2. sobota  5.10. Židněves/Březno venku      10:1  

1. úterý  8.10. SKP MB venku        5:7  

3. středa  9.10. Chotětov doma        6:4  

6. úterý      15.10. Kosořice/Rejšice venku        4:5  

1. sobota 26.10. SKP MB venku        5:12  

2. sobota  2.11. Židněves/Březno venku        3:2  

3. středa  6.11. Chotětov doma      12:4  



 


